

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu											Vplyv na termín			
		SPOLU bez DPH	DPH	SPOLU s DPH	Pripočet	DPH	SPOLU s DPH	Odpočet	DPH	SPOLU s DPH	DPH	SPOLU s DPH				
01	ZL01 - Vykop koryta	7 183,22	1 436,64	8 619,86	7 183,22	1 436,64	8 619,86									
02	ZL02 - Úprava záverného múrika	7 283,91	1 456,78	8 740,69	7 283,91	1 456,78	8 740,69									
03	ZL03 - Rovnanina z lomového kameňa + úprava prídlažby	121,52	24,30	145,82	121,52	24,30	145,82									
04	ZL04 - Zvodidlo - navýšenie dodávky	8 219,12	1 643,82	9 862,94	8 219,12	1 643,82	9 862,94									
05	ZL05 - Likvidácia betónov	4 052,78	810,56	4 863,34	4 052,78	810,56	4 863,34									
06	ZL06 - Kotvenie rímsy	183,34	36,67	220,01	183,34	36,67	220,01									
07	ZL07 - Evidenčné čísla mostov	131,44	26,29	157,73	131,44	26,29	157,73									
08	ZL08 - Plocha betónovej dlažby-rozobratie a spätné uloženie	3 868,23	773,65	4 641,88	3 868,23	773,65	4 641,88									
09	ZL09 - Ne realizované práce	-6 049,62	-1 209,92	-7 259,54												
10	ZL 10 - M1795 - Mostný list	275,00	55,00	330,00	275,00	55,00	330,00									
11	ZL11 - M1795 - Iskrová skúška (+10%)	495,00	99,00	594,00	495,00	99,00	594,00									
SPOLU		25 763,94	5 152,79	30 916,73	31 813,57	6 362,71	38 176,28	6 049,62	1 209,92	7 259,54	7 259,54	0,00				

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795
Zmenový list ZL01 - Výkop koryta

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				7 183,22
			Výkop koryta				
D	1		Zemné práce				7 183,22
6	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	117,960	12,299	1 450,79
7	K	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,388	0,721	25,51
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	117,960	3,063	361,31
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 005,320	0,245	491,30
13	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	117,960	8,072	952,17
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	117,960	0,820	96,73
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	210,662	18,064	3 805,40

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795
Zmenový list ZL02 - Úprava záverného múrika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				7 283,91
			Úprava záverného múrika				
D	2		Zakladanie				9 573,52
23	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou HIT-HY 200 A	cm	10 120,000	0,946	9 573,52

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795

Zmenový list ZL03 - Rovnanina z lomového kameňa + úprava prídlažby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				121,52
			Rovnanina z lomového kameňa + úprava prídlažby				
D	4		Vodorovné konštrukcie				501,52
45	K	463211121.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného tried. s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m2	3,000	164,328	492,98

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795

Zmenový list ZL04 - Zvodidlo - navýšenie dodávky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				8 219,12
			Zvodidlo - navýšenie dodávky				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 219,12
51	K	911334121.S	Zvodidlo oceľové zábradlové ZSNH4/H2 kotvené do rímsy s výplňou z vodorovných tyčí	m	28,000	293,540	8 219,12

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795
Zmenový list ZL05 - Likvidácia betónov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
	S	P24-154	Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
	O	Objekt1	Most 1795				4 052,78
			Likvidácia betónov				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 052,78
102	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	14,000	198,155	2 774,17
105	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	33,600	5,957	200,16
106	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	134,400	0,528	70,96
107	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	33,600	12,024	404,01
108	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón (17 01) ostatné	t	33,408	18,064	603,48

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795
Zmenový list ZL06 - Kotvenie rímsy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795 Kotvenie rímsy				

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795

Zmenový list ZL07 - Evidenčné čísla mostov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				
			Evidenčné čísla mostov				

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795

Zmenový list ZL08 - Plocha betónovej dlažby-rozobratie a spätné uloženie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				
			Plocha betónovej dlažby-rozobratie a spätné uloženie				3 868,23

Nezrealizované práce

Kód:

Stavba: **Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa**

Zmenový list **ZL09 - Nezrealizované práce**

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-153		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	01		Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa				
			Nezrealizované práce				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 049,62
D	1		Zemné práce				12,74
2	K	111201401.S	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	20,000	0,637	12,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 036,88
70	K	915714112.S	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej deliacich čiar šírky 120 mm	m	180,000	7,903	1 422,54
77	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,400	14,002	187,63
78	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	13,534	3,077	41,64
86	K	933902011.S	Zaťažovacie skúšky statické pre spojitý nosník prvého mostného poľa rozpätia do 50 m	ks	1,000	2 661,053	2 661,05
96	K	936942121.S	Osadenie mostnej vpusti 300/300 mm	ks	2,000	71,199	142,40
97	M	552410003800.S	Mostný odvodňovač-vpust HSD-2, odtok DN 100 zvislý, 300x500 mm, liatinový s prítlačnou prírubou	ks	2,000	790,300	1 580,60
109	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	64,176	0,011	0,71
110	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,800	0,113	0,32

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795
Zmenový list ZL10 - Mostný list

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				
			Mostný list				275,00

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Most M1795 na ceste II/503, Kuchyňa

Objekt: Most 1795

Zmenový list ZL11 - Iskrová skúška

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		Prestavba mosta M-1795 Kuchyňa				
O	Objekt1		Most 1795				
			Iskrová skúška				495,00